AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DO CRATO/CE EMPRESA 

CONTRATADA: SP MIDIA DIGITAL & COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 36.280.886/0001-

11, SEDIADA NA AVENIDA DR. JOSÉ MANEIRO, Nº 135 - JARAGUÁ - SP. CONTRATO: 2026.02.253. VALOR: R$ 10.945,20(DEZ 

MIL NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

1701.20.122.1701.2.151. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS 

HÍDRICOS. CELIANE DAVD BISPO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES. DATA DO CONTRATO: 25 DE

[...]

AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DO CRATO/CE EMPRESA 

CONTRATADA: JR CORDEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 54.609.843/0001-19, 

SEDIADA NA EM RUA JOAQUIM MAGALHÃES, Nº 765 – CENTRO – CANINDÉ/CE. CONTRATO: 2026.02.25.2 VALOR: R$ 

824,00(OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1701.20.122.1701.2.151. ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.30.00. SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HÍDRICOS. CELIANE DAVID BISPO. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES. DATA DO CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2026.

[...]

PRÓSPERA DISTRIBUIDORA E 

COMÉRCIO LTDA,  INSCRITA NO CNPJ Nº 24.334.945/0001-08, SEDIADA NA NO SÍTIO VÁRZEA DE FORA, S/N, ANEXO 

D, CAIXA POSTAL 29, RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 –ZONA RURAL, IGUATU-CE. CONTRATO: 2026.02.27.1 - 

VALOR GLOBAL DE R$ 3.024.828,63(TRÊS MILHÕES VINTE E QUATRO MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E 

SESSENTA E TRÊS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.365.0181.2.077(CRECHE); 12.365.0181.2.078(PRÉ-

ESCOLAR); 12.361.0181.2.073(ENSINO FUNDAMENTAL); 12.366.0181.2.081(EJA). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. NEYLA CYRCE BRITO FALCÃO CAVALCANTI.